
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LIŠNICE 
 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Lišnice,   

které se uskutečnilo dne  

17. prosince 2019 

 od 17.00 hod. v zasedací místnosti OÚ Lišnice, Lišnice čp. 42, 434 01 Most 

 

Usnesení č. 1/12/2019 

Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje upravený program jednání dne 17. prosince 2019. 

Usnesení č. 2/12/2019 

Zastupitelstvo volí Moniku Koudelkovou a Zdeňka Hrabáka ověřovateli zápisu a usnesení ze zasedání 

zastupitelstva dne 17. prosince 2019. 

Usnesení č. 3/12/2019 

Zastupitelstvo schvaluje písemnou zprávu o plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 30. září 2019. 

Usnesení č. 4/12/2019-A 

Zastupitelstvo obce schvaluje schodkový rozpočet obce Lišnice na rok 2020. Příjmy 4.511.500 Kč, Výdaje 

4.906.300 Kč, Splátky úvěru 132.400 Kč, Financování - 527.200 Kč.  

Usnesení č. 4/12/2019-B 

Závazný ukazatel plnění rozpočtu na příjmové straně i výdajové straně je paragrafové členění.  

Usnesení č. 5/12/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 6 v rozpočtu obce Lišnice na rok 2019. Příjmy 

+549.200 Kč, Výdaje + 376.000 Kč. Financování 173.200 Kč. Zastupitelstvo ukládá starostovi zabezpečit 

zveřejnění rozpočtové změny na úřední desce v souladu se zákonem. 

Usnesení č. 6/12/2019 

Zastupitelstvo obce podle ustanovení § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

vydává obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019 o místním poplatku ze psů.  

Usnesení č. 7/12/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí počet žádostí občanů s trvalým pobytem na správním území obce 

Lišnice, schválených Radou Ústeckého kraje v rámci 4. výzvy kotlíkových dotací Ústeckého kraje. 

Usnesení č. 8/12/2019  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí existenci dokumentace pro poskytování návratné finanční výpomoci - 

kotlíkové půjčky - v souvislosti se 4. výzvou kotlíkových dotací Ústeckého kraje. Zastupitelstvo ukládá 

starostovi obce zabezpečit právní posouzení obsahu dokumentů.  

Usnesení č. 9/12/2019 

Zastupitelstvo bere na vědomí změnu parametrů žádosti o odkoupení části p.p.č. 79/41 v obci Lišnice, k.ú. 

Lišnice. Zastupitelstvo nerozhodlo o zveřejnění záměru odprodeje takto modifikované žádosti podle 

ustanovení § 39 zákona o obcích. 

Usnesení č. 10/12/2019  

Zastupitelstvo souhlasí aby byly podniknuty kroky k vybudování odstavné parkovací plochy pro parkování 

osobních automobilů na části p.p.č. 79/41 v obci Lišnice, k.ú. Lišnice. 

Usnesení č. 11/12/2019  

Zastupitelstvo bere na vědomí stanovisko Povodí Ohře s.p. ze dne 8. 11. 2019 ve věci předběžného 

vyjádření ke stavebnímu záměru výstavby 5 - 7 rodinných domků na p.p.č. 142 a 143 v obci Koporeč. 

Zastupitelstvo ukládá starostovi obce zabezpečit vyhotovení hydrogeologického posudku pro danou lokalitu, 

který zhodnotí možnost vsakování přečištěných vod. 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LIŠNICE 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Usnesení č. 12/12/2019  

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o aktuálním stavu pořízení změny č. 1 územního plánu obce Lišnice.  

Usnesení č. 13/12/2019  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o uskutečněném jednání finančního výboru obce Lišnice, 

které se uskutečnilo 27. 11. 2019. 

Usnesení č. 14.1/12/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci ohledně projektu Výměna ČOV Lišnice platnou k aktuálnímu 

datu. 

Usnesení č. 14.2/12/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o schválení dotace ve výši 916.3018, - Kč od MPO ČR na akci 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Lišnice“ - čj. 122D22100 0238. 

Usnesení č. 14.3/12/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o ukončení realizace projektu „Oprava lávky přes Srpinu 

v Nemilkově“. 

Usnesení č. 14.4/12/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o ukončení projektu „Přípojka NN pro p.p.č. 324/1 v obci 

Nemilkov 

Usnesení č. 14.5/12/2019 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o stavu spolupráce s Mysliveckým sdružením Lišnice k aktuálnímu 

datu. 

Usnesení č. 14.6/12/2019 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o termínu konání vánočního koncertu v kapli sv. Jana 

Nepomuckého v Lišnici. 

Usnesení č. 14.7/12/2019 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o termínu konání 9. plesu obce Lišnice.  
 

 

 

V Lišnici 17. prosince 2019 

Zapsal: Petr Pillár 

 

 

 

Bc. Petr Pillár, starosta obce       ________________________ 

 

 

Josef Laštovka, místostarosta      ________________________ 

 

 

 

ověřili: 

 

Zdeněk Hrabák        ________________________ 

 

 

Monika Koudelková       ________________________ 

 

 


